
—á" si"' ,," :', .':Ái"$ Yj:.í. i"'áušv
· . - 1 -

. l' Ĺ

íl i}., t:' ""'. :' '.
l
lP9't'h:á j; i ' " ' " " ' j

i:, kuMôL/L(C!
.. ... .. . . ......, ....,

Město Veltrusy
Palackého 9
277 46 Veltrusy

věc: vyjádření k požadavku na úhradu smluvní pokuty.

V návaznosti na výzvu k úhradě smluvní pokuty ve výši 20.000,- kč vyp|ývajÍcÍ z Dohody o
narovnání, mezi mou osobou a Městem Veltrusy, podepsanou dne 11. 4. 2018 a na základě mé
osobní schůzky dne 29. 8. 2018 se starostou města panem Mgr. Filipem Volákem, sděluji tímto
následujícI.

svůj závazek spočÍvající v úhradě částky ve výši 14.000,- KČ za užIvání pozemku v období od
května roku 2017 do června roku 2018 jsem řádně a včas splnil. Dále uvádím, Že jsem splnil i závazek
do 30. 6. 2018 vyklidit, resp. uvést do původního stavu, tj. odvést materiál na nivelitu okolnIho
chodníku, jak je uvedeno v již citované Dohodě o narovnání.

Požadavek Města Veltrusy opravit povrch přilehlého chodníku, který jsem vybudoval a hradil
z vlastních finančních prostředků respektuji. Povrch části chodníku, který byl porušen při vykhzení
pozemku, bude opraven v termínu nejpozději do konce měsíce září roku 2018.

Vzhledem k výše uvedenému a především k tomu, že si nejsem vědom nedodrženi Dohody o
narovnání z mé strany, považuji výzvu Města Veltrusy na náhradu smluvní pokuty v Částce 20.000,- KČ
za neopodstatněnou.

S pozdravem

Kralupy nad Vltavou, dne 30. 8. 2018

(


